
平成30年度 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時  平成 30年 11月 22日（木） 

      ８時50分 ～ 12 時 20分 

会 場  北 白 川 小 学 校 体 育 館 

      

＜平成30年度 学芸会スローガン＞ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学 芸 会 の ご 案 内 

 

朝夕は，めっきり冷えこむ季節になってまいりまし

た。皆様方におかれましてはご健勝にてお過ごしのこと

とお喜び申しあげます。 

 

教室や体育館から，学芸会の合奏の音色や劇のセリフ

の声が聞こえてきます。学芸会に向け，子ども達は一生

懸命練習に励んでいます。 

 

お忙しいとは存じますが，多数ご参観いただきますよ

うご案内申しあげます。 

 

    京都市立北白川小学校 

           校 長  松本 和文 

 



    

 

 

 

 

＜11月22日（木）８：５０～＞  

１．   はじめのことば       １年 

２． 全校合唱『エール!!』   全校 

３． 劇『じぶんだけの いろ』   ２年 

４． 音楽『あしたの 笑顔に 会いに行こう』 １年 

５． 劇『村のおに川』   ４年 

＜ 休  憩 ＞ 

６． 校長先生のお話 

７． 音楽『Dream Friday  

～ぼくたち わたしたちの 夢の金曜日～』 

     ３年 

８． 音楽『World Music Hour』  ５年 

９． 劇『命
ぬち

どぅ宝
たから

』    ６年 

１０．   おわりのことば    ６年 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪ 保護者の皆様へ ≫ 

＊ 出演中の出入りや私語はご遠慮下さい。 

＊ 同伴の小さなお子さんも静かに観るよう，予めお声かけ下さい。 

＊ 学校周辺への迷惑を防止するため，自動車での来校はご遠慮くだ

さい。また，本年度は改修工事中のため，駐輪場の設営ができま

せん。自転車・バイクでのご来校はご遠慮いただき，徒歩でお越

しいただきますようお願い申しあげます。 

＊ 正門は，施錠しております。南門からお入りください。 

＊ 体育館は二足制ですので，上履きと下靴を入れる袋をご持参くだ

さい。 

＊ 携帯電話は，マナーモードにされるか電源をお切り下さい。また，

撮影された静止画像や動画のお取扱いについては，十分にご留意

くださいますよう，よろしくお願い致します。 

＜挿絵 ４年生＞ 


